
LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it Pagina Web: http://www.scientificovellino..it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii 1 – Tel.: 08251643363 – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 
Ra.Sa. 

 

 

 

 
 

Amminist razione  Trasparente  

Att i  del  proget to  

 
OGGETTO: Progetto  LICEO MATEMATICO ESPERTI ESTERNI  (ampliamento dell’O.F.) 

                DETERMINA DI PAGAMENTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio2015, n. 107»; 

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 

78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

 

VISTO il vigente Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di 

acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA la determina di avvio prot.   

CONSIDERATO che il progetto è stato concluso nei tempi previsti da calendario; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 

la legittimità, la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

CONSIDERATO il Progetto è stato concluso nei termini previsti; 
 

DETERMINA 

che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

di autorizzare il DSGA a predisporre i pagamenti come nella tabella di seguito: 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificovellino.it/




LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.it Pagina Web: http://www.scientificovellino..it/ 

C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Concilii 1 – Tel.: 08251643363 – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: AVPS12000T 
Ra.Sa. 

 

 

 

 
 

 NOMINATIVO N° ORE IMPORTO 

ORARIO 
L.S. 

TOTALE 

A- Referente Progetto 
 LOMBARDI LAURA    

 

B ESPERTI ESTERNI 
 Amirante Anna 30 50,00 1.500,00 
 Bimonte Giovanna 30 70,00 2.100,00 
 Capone Roberto 20 50,00 1.000,00 
 Flores Germana 15 50,00 750,00 
 Mateucci Amedeo 15 50,00 750,00 
 Musmarra Paolo 30 50,00 1.500,00 
 Sena Pasquale 10 50,00 500,00 
 Teodosio Annarita 10 50,00 500,00 
 Tortorelli Leonardo 20 50,00 1.000,00 
 Tortoriello Francesco 

S. 
15 70,00 1.050,00 

 Veronesi Ilaria 37,50 50,00 1.875,00 

                                                         Tot. €  

 

Totale A+B+ € 12.525,00 

 

 

La spesa graverà sull’ Aggr. P1 01 -LICEO MATEMATICO– interamente a 

carico delle famiglie. 

 

 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa PAOLA ANNA GIANFELICE 
F.to digitalmente ai sensi del Cad. 82/2005 

ss.mm.ii 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.it
http://www.scientificovellino.it/

		2024-08-22T15:33:09+0200
	PAOLA ANNA GIANFELICE




